



Detaljplan för del av Medby 1:22 m fl (Kålvik) - programsamråd

Ett program till detaljplan finns tillgängligt för samråd från 15 april till 5 maj 2024.

Planområdet (Kålvik) ligger på Hogdalsnäset utmed Singlefjorden i norra delen av Strömstads kommun, ca 1 km från norska gränsen och 20 km från Strömstad tätort.

Syftet med planen är att pröva möjligheten att utveckla dagens hamn i Kålvik och omkringliggande mark- och vattenområden för djuphamnsberoende verksamheter. Tanken är att området i första hand ska nyttjas för produktion och montage av bottenfasta och flytande vindkraftsverk som ska lokaliseras i havsområden i norra Europa.

Områdets speciella naturgivna förutsättningar och tidigare riksintresseutpekande för djupa skyddade områden anger att området är speciellt lämpat för denna typ av verksamhet. Inom området finns också ett flertal motstående allmänna intressen som förslaget behöver prövas mot.

Ett programsamråd ska nu hållas enligt 5 kap 11 § plan- och bygglagen (PBL 2010:900). Syftet med samrådet är att förbättra beslutsunderlaget och att ge sakägare och remissinstanser möjlighet till insyn och påverkan i processen.

Kommunen önskar vid detta tillfälle även samråda med Länsstyrelsen om undersökningen av betydande miljöpåverkan som hör till detaljplanen.

För utbyte av information och synpunkter anordnas ett **offentligt samrådsmöte** angående det nu framtagna planförslaget.

Tid: torsdag den 25 april 2024, kl 18.30.

Plats: Kommunfullmäktiges sessionssal i Strömstads Stadshus.

Planprogrammet finns tillgängligt i kommuncentret på andra våningen i Stadshuset och på Stadsbiblioteket.

Planförslaget finns även tillgängligt på kommunens webbsida www.stromstad.se/detaljplanering.

Upplysningar lämnas av Anna Wallblom tel: 0526-190 00, eller e-post: mbn@stromstad.se

Eventuella synpunkter ska vara skriftliga och skickas antingen per post till:

Strömstads kommun
Miljö- och byggnämnden
452 80 Strömstad

eller per e-post till: mbn@stromstad.se

Senast söndag den 5 maj 2024.

För att underlätta kommunens hantering, uppge ärendenummer MBN-2020-2149, er fastighetsbeteckning och kontaktuppgifter.

Svar på de synpunkter som kommit in under samrådet kommer i en samrådsredogörelse efter att samrådet har avslutats. Inkomna synpunkter utgör allmän handling och kan redovisas tillsammans med namn och adress.

Möjlighet att lämna synpunkter på förslaget finns vid tre olika tillfällen i planeringsprocessen; programsamråd (aktuellt tillfälle), samråd och granskning. Den som inte senast under granskningstiden framfört synpunkter kan förlora rätten att senare överklaga beslutet att anta detaljplanen.

Denna handling har hanterats digitalt och saknar därför underskrift.

Anna Wallblom

Miljöplanerare

Telefon: 0526-193 79

E-post: anna.wallblom@stromstad.se